
r" -

DODATEKČ.1

Niže uvedeného dne ujednali podle § 1765 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
{dále jen ,,OZ"), a podle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
(dále jen ,,ZZVZ"),

Město Brumov-Bylnice,
lČ: 002 83 819,
sídlo Brumov-Bylnice, H. Synkové 942, PSČ 763 31,
zastoupené Kamilem Mackem, starostou,
jako objednatel,

a
Sdružení RUMPOLD UHB & Valašskokloboucké služby
IČ: 607 04 756,
sídlo Uherský Bi"ód, Předbranská 415, PSČ 6138 úl,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 15009,
zastoupené Ing M'roslavem Žmol"kem, jednatelem, a Ing. Blankou jamborovou, jednatelkou,
jako poskytovatel,

tento
dodatek č. 1

ke smlouvě o zajištěni svozu a likvidace odpadu ze dne 26. 10. 2020:

0

1.1 Objednatel a poskytovatel uzavřeli smlouvu o zajištěni svozu a likvidace odpadu ze
dne 26. 10. 2020 (dále jen ,,smlouva" ), podle níž se poskytovatel zavázal pro
objednatele zajistit svoz a likvidaci komunálních a separovatelných odpadů
vznikajÍcÍch na území Města Brumov-Bylnice a jeho místních částí Sidonie a svatý
Štěpán.

1.2 Smlouva byla uzavřena na dobu určitou od 1. 11. 2020 do 31. 10. 2025 a doposud
trvá.

Ô P

2.1 Cena za služby odpadového hospodářství doposud podle přílohy č. 4 uvedené
smlouvy činí:
a) za svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu 2614,20 KČ/t, bez DPH.

b) za výsyp, svoz

- 134,00 KČ. bez
- 128,20 KČ. bez
- 174,20 KČ. bez
- 188,00 KČ. bez
- 174,20 KČ. bez

a vykládku vytříděných separovatelných složek:
dph za výsyp Iks kontejneru
dph za výsyp Iks kontejneru
dph za výsyp Iks kontejneru
dph za výsyp Iks kontejneru
dph za výsyp Iks kontejneru

pro barevné sklo,
pro bílé sklo,
pro směsné plasty,
pro papír a lepenku ,
pro kompozitní obaly.

2.2 Cena zahrnuje mj. i náklady na pohonné hmoty (motorovou naftu) spojené se
svozem a likvidaci komuná1ního a separovatelných odpadů, přičemž strany při
uzavřeni smlouvy vycházely z průměrné ceny motorové nafty, která dlouhodobě
nepřekračovala částku 28,00 Kč/l motorové nafty.

,4
l



2.3 V závěru roku 2021 a v prvním kalendářním po|o|etí roku 2022 však došlo
k nepředvídatelnému a stranami neovlivnitelnému nárůstu ceny motorové nafty
až na částku, která dlouhodobě přesahuje 45,00 Kč/l motorové nafty.

2.4 Protože na sebe žádná ze stran nevzala nebezpečí změny okolnosti ve smyslu
ustanoveni § 1765 odst. 2 OZ a protože nárůst ceny pohonných hmot {motorové
nafty) představuje pro poskytovatele neúměrný nárůst nákladů plnění podle
smlouvy, smluvní strany se podle § 1765 odst. lOZ a § 222 odst. 6 ZZVZ dohodly
uzavřít tento dodatek.

Ill.

3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za služby odpadového hospodářství se
v období od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022 zvyšuje o tzv. palivový příplatek, který činí:
a) za svoz a likvidaci směsného komunálnIho odpadu 50, 40 KČ/t bez DPH,
b) za výsyp, svoz a vykládku vyrřiciéných separovatelných složek:

4,83 KČ. bez DPH za výsyp
4,83 KČ. bez DPH za výsyp
4,83 KČ. bez DPH za výsyp
4,83 KČ. bez DPH za výsyp
4,83 KČ. bez DPH za výsyp

1 ks kontejneru pro barevné sklo,
1 ks kontejneru pro bílé sklo,
1 ks kontejneru pro směsné plasty,
1 ks kontejneru pro papír a lepenku ,
1 ks kontejneru pro kompozitní obaly.

3.2 palivový příplatek bude fakturován měsíčně spolu scenou za svoz a likvidaci
směsného komunálnIho a separovaného odpadu.

lV.

4.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. VIl. odst. 7.5 písm. a) smlouvy dohodly, že cena
za služby odpadového hospodářství poskytované v období po 1. 1. 2023 bude
navyšována na základě sjednané inflační doložky.

4.2 Základem pro nárůst cen pro období kalendářnIho roku 2023 bude stávajícI cena,
uvedená v přIloze č. 1 smlouvy. palivový příplatek, sjednaný v ČI. Ill. tohoto
dodatku, proto nebude do základu zahrnut.

V.

5.1 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední smluvní strany a
účinnosti dnem 1. 7. 2022.

5.2 potvrzuje se, že uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady
města Brumov - Bylnice Č. 1228/87/RM/2022 dne 27. 06. 2022.

5.3 Účastníci prohlašujI, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv vtisni, pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brumově-Bylnici dne: 28. 06. 2022 V Uherském Brodě dne: 30. 06. 2022



Město Brumov-Bylnice
v z. Kamil Macek, starosta

Sdružení RUMPOLD &
Valašskokloboucké služby '
v z. Ing M'roslav Žmol'k, jednatel

Ve va|aš%shmµmg;'2,?,, '. 2022

Sdruženi MPO &
Valašsko lobo ké služby
v z. Ing. lanka jamborová, jednatel


